

ZNAK SPRAWY: DI.250.5.2023.MM

Wolin, dn. 26.01.2023 r.

Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie w odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 14.12.2022 r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie na: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu” wyjaśnia:

PYTANIE NR 1:

W rozdziale III pkt. 12.7 SP Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający akceptuje proponowany scenariusz działania i w związku z powyższym dokonuje zmiany w dziale III pkt 12 ppkt 7) SP w następujący sposób:

Było:

- | | |
|----|---|
| 7) | Opłata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) – 1 % ceny netto, będącej podstawą do naliczania rat leasingowych, powiększonej o należny podatek VAT. Opłata końcowa nastąpi w ciągu 14 dni od daty wygaśnięcia umowy, przelewem na konto Wykonawcy. Do wykupu przedmiotu leasingu nie jest wymagane dodatkowe oświadczenie ze strony Zamawiającego. Z chwilą zapłaty opłaty za wykup przedmiotu leasingu na Zamawiającego przechodzi własność przedmiotu leasingu (pojazdu). W związku z nabyciem przedmiotu leasingu Zamawiający otrzyma od Wykonawcy fakturę VAT dokumentującą sprzedaż. |
|----|---|

Jest:

- | | |
|----|---|
| 7) | Opłata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) – 1 % ceny netto, będącej podstawą do naliczania rat leasingowych, powiększonej o należny podatek VAT. Opłata końcowa uiszczona będzie wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności przedmiotu leasingu (koparko – ładowarki). Do wykupu przedmiotu leasingu nie jest wymagane dodatkowe oświadczenie ze strony Zamawiającego. |
|----|---|

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48 h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48 h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku.

PYTANIE NR 3:

Dot. pkt 13 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi wyłącznie koszty napraw podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi wyłącznie koszty napraw podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją wynikających z wad lub usterek. Stosownie do zapisu ww. punktu koszty konserwacji, przeglądów bądź napraw wynikających z bieżącej eksploatacji pokrywa Zamawiający.

PYTANIE NR 4:

Dot. pkt 14 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, że montaż wyposażenia dodatkowego nastąpi w porozumieniu z Wykonawcą, celem zachowania uprawnień wynikających z gwarancji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że montaż wyposażenia dodatkowego nastąpi w porozumieniu z Wykonawcą, celem zachowania uprawnień wynikających z gwarancji.

PYTANIE NR 5:

Dot. pkt 20 ppkt 4 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu maszyny wyłącznie w przypadku wystąpienia napraw podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu maszyny wyłącznie w przypadku wystąpienia napraw podlegających gwarancji w okresie objęcia maszyny gwarancją.

PYTANIE NR 6:

Dot. pkt 20 ppkt 5 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wady wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zgłoszeń o wystąpieniu wady wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail i tym samym dokonuje zmiany w zapisie SP w treści rozdziału III pkt 20 ppkt 5 w następujący sposób:

Było:

- 5) Jako skuteczne zawiadomienie o usterce i wadzie koparko - ładowarki w okresie gwarancyjnym uznaje się zawiadomienie wysłane na adres Wykonawcy za pomocą wiadomości email lub listem.

Jest:

- 5) Jako skuteczne zawiadomienie o usterce i wadzie koparko - ładowarki w okresie gwarancyjnym uznaje się zawiadomienie wysłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres email.

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na termin składania ofert. Wobec powyższego termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

mgr Adam Celiński

